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Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe "RYHOMET" Sp. z o.o. 
Tychy, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego : Mateusz  Durski 

Zestaw elementów wibroprasowych 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 18.10.1999r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t zesta w elementó w 

wibroprasowych, przeznaczon y d o wykonywani a różnorodnych 
kompozycji brukowanych dróg , chodników i  placów. 

Istotą wzor u zdobniczeg o jes t now a posta ć elementó w 

zestawu, przejawiająca si ę w kształcie i kolorze elementów . 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest przedstawiony na załączo-
nym rysunku , któr y przedstawi a zesta w elementó w w  widok u z 

góry. 

Zestaw elementów wibroprasowych zawier a cztery elementy , 

1 o  kształci e zbliżonym d o liter y "V" , 2  w  kształci e 

prostokąta, 3  w  kształci e kwadrat u i  4  w kszałci e ośmioboku 
foremnego. Długość bokó w elementó w zestaw u opier a si ę n a 

wielkości bazowe j a , któr a jes t długością bokó w kwadrat u i 

boków ośmiokąta foremnego . Elemen t w  kształci e prostokąta 
posiada krótsz y bo k o  wymiarac h a , a  dłuższy 2a . Natomias t 

element w  kształci e liter y "V " z  ramionami prostopadłym i i 

rozsuniętymi o  odległość a  posiada końce ramion o boku równym 
wielkości a, zaś długość boków wewnętrznych ramion jes t równa 
0,5a. a zewnętrznych ramion 1.5a . 



Elementy zestaw u umożliwiają wykonani e różnorodnych 
kompozycji, z  któryc h najbardzie j typowym i s ą kompozycj e w 

kształcie radialnej rozety, rybich łusek, naprzemiennych rybich 

łusek, fali i  jodełki. Dodatkową cechą podobnych podstawowyc h 
kompozycji jest możliwość ich modyfikacji i powiększania przez 
dodawanie kolejnych koncentrycznych kręgów co znacznie zwiększa 
różnorodność układów , zwłaszcz a że elementy zestaw u mogą by ć 
odmiennych koloró w w  różnych zestawieniac h barwnyc h n a wzó r 

szachownicy lu b skupisk o podobnym kolorze . 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Zesta w elementó w wibroprasowyc h d o układani a 

brukowanych powierzchni dróg, znamienny tym, że zawiera element 
w kształci e liter y "V" , elemen t w  kształci e ośmioboku 
foremnego, element w kształcie prostokąta i element w kształcie 
kwadratu, prz y czy m bok i elementó w zestaw u odpowiadaj ą 
wielkości bazowe j /a / lu b je j krotności, ja k pokazan o n a 

załączonym rysunku . 

2. Zesta w wedłu g zastrz.l , znamienny tym, że elemen t w 
kształcie litery "V" ma ramiona usytuowane prostopadle względem 
siebie i oddalone od siebie o wielkość bazową /a/, końce ramion 
o bok u równy m wielkości /a/ , za ś długość bokó w wewnętrznych 
ramion jes t równ a /O.5a/ f a  zewnętrznych ramio n /I.5a/ . ja k 

pokazano na załączonym rysunku . 

3. Zesta w wedłu g zastrz.l , znamienny tym, że elemen t w 
kształcie prostokąta ma krótszy bok o wymiarach /a/, a dłuższy 
/2a/. ja k pokazano na załączonym rysunku . 



R
ys

. 




	PL2575S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


